
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Tereza Pokorná  

 
Vedoucí práce: PhDr. Marie Zvoníčková  

 

Název práce: 

Péče o pacienta po kombinovaném kardiochirurgickém výkonu na 

aortální chlopni a koronárních tepnách s dehiscencí sternotomické rány 
 

  
Autor 
posudku:  MUDr. Petr Křiváček, NNH, petr.krivacek@homolka.cz 

 

  Oponent/konzultant   

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce    4 

 Studentka zvolila aktuální téma, které se v kardiochirurgii stále řeší a práci se snažila pojmout 

komplexně.  
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

   3 

 
 Studentka pracovala samostatně, použila značné množství českých i zahraničních zdrojů. 

Přehled o problematice je dostačující pro tento typ práce.  
  

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
   3 

 
 Studentka dokázala popsat odborný problém a zpracovala získané údaje do odborného textu 

pouze s drobnými výhradami. 
 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

   4 

 Grafická a jazyková stránka práce je dobrá.  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
   14 

 

 



 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

Proč je větší riziko výskytu takovýchto pooperačních komplikací v letních 

měsících? 
 

 
 

Proč je morbidita u takovýchto pacientů relativně vysoká? 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě   

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně 
 

 
   

 
Datum: 

5.9.2018 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


